ハブ捕獲器借用申請書

                   年  月  日

石垣市長 殿

住 所

団 体 名

氏 名

連 絡 先

下記のとおり、ハブ捕獲器の借用を申込みます。

記

1、 使 用 場 所：

2、 借 用 数：       個

3、借 用 期 間：      年  月   日 ～     年  月  日

4、返 却 日：      年  月   日

貸

出

確

認

  年  月  日 返

却

確

認

  年  月  日

担当          印 担当          印

課 長 課長補佐 係長 課長 課長補佐 係長